平成 18 年 2 月 27 日

各  位
会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス
代表者名 代表取締役社長 竹 内  透
（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）
問合せ先 財 務 部 長  朝 日 寛 明

（TEL ０３－３６６６－９１７７）

市場第一部指定記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月２７日開催の取締役会において、平成１８年３月期の１株当たり期末

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由
  当社株式は、平成１８年３月１日をもちまして、東京証券取引所ならびに大阪証券取引所よ

り市場第一部銘柄に指定されることとなりました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ関係

各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
  つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、当期の１株当たりの期末配当を、普通

配当８円に市場第一部指定記念配当１０円を加えた合計１８円とすることといたしました。
  この結果、当期の１株当たりの年間配当は、中間配当の７円と合わせて２５円となる予定で

あります。
  なお、本件につきましては、平成１８年６月開催予定の当社第５０期定時株主総会に付議す

る予定であります。

２．修正の内容
 中 間 期 期  末 年  間

前回発表予想
（平成 17 年 10 月 26 日）

７円）

（普通配当 ７円）

８円）

（普通配当 ８円）

１５円）

（普通配当１５円）

今回修正予想

７円）

（普通配当 ７円）

１８円）

（普通配当 ８円）

（記念配当１０円）

２５円）

（普通配当１５円）

（記念配当１０円）

＜ご参考＞
前期（平成 17 年 3 月期）実績

―
１１円）

（普通配当１０円）

（記念配当 １円）

１１円）

（普通配当１０円）

（記念配当 １円）

以 上